
DSR.5623.2.2024

POST  ANOWIENIE  NR  101/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II

z dnia  26 lutego  2024  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w  Białej

Na  podstawie  art. 178  Fg 1 ustawy  z drńa  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z
2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  II  postanawia,  co następuje:

Ę 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się Gminną  Komisję  Wyborczą  w Białej,  z siedzibą  w

Urzędzie  Gminy  Biała,  Biała  Druga  4b, 98-350  Biała,

w składzie:

1.  Janusz  Walenty  Antczak,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,
zam.  Biała  Rządowa

2. Grażyna  Marianna  Boryczka,  zgłoszona  przez  KWW  KOALICJA  WIELUŃSKA,
zam.  Biała  Rządowa

3. Maria  Anna  Fertała,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050
SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Biała  Rządowa

4. Bogumiła  Małgorzata  Fryta,  uzupełnierńe  składu  (Komisarz  Wyborczy),
zam.  Łyskornia

5. Karina  Patrycja  Piec,  zgłoszona  przez  KWW  GRZEGORZA  MIELCZARKA,
zam.  Brzoza

6. Anna  Agnieszka  Remian,  uzupełnierńe  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Biała
Rządowa

7. Marzena  Agnieszka  Stanek,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),
zam.  Młynisko

8. Urszula  Walaszczyk,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam.  Wiktorów

9. Małgorzata  Agnieszka  Włodarczyk,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIA
WSPÓLNOTA  ZIEMI  WIELUŃSKIEJ,  zam.  Biała-Parcela

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II oraz  Biuletyie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Biała,



Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

3.

(tniejsce na pieczęć Ko-misama Wyborcze@o)

Komisarz  Wyborczy

w  Sieradzu  II

,,j,ł,, 12»
Łukasz  Adam  Piętak


